
Vecpiebalgas Viesistabas vasarsvētku brančs

Pašā  dabas  pilnbriedā  5.jūnijā,  plkst.12.00  “Vecpiebalga  savējiem'”  aicina  uz
Vasarsvētku  svinībām  -“Vasarsvētku  brančs”  Vecpiebalgas  Viesistabā.  Šajā  dienā,
uzreiz pēc Dievkalpojuma Vecpiebalgas Luterāņu baznīcā, jūs priecēs:

muzikālā programma bērniem;
saldējumu un sveču liešanas darbnīca bērniem;
mājīga atmosfēra ar lielu, kopīgi klāto galdu, lai iepazītos un nogaršotu vairāk kā
10 vietējo mājražotāju produkciju, kā arī ikviens ir mīļi aicināts ņemt līdzi savu
sarūpēto cienastiņu;
īpašie viesi: grupas Elektro Folk soliste Iveta Baumane un dziedātājs Roberts
Pētersons duetā “Eridana”;
pasākuma apmeklētājiem apmaiņā pret ziedojumiem tiks iespēja nobaudīt uz
dzīvās uguns ceptas pankūkas ar dažādām piedevām, kuras pagatavos
kafejnīcas “Ūdensroze” pavāri;
pasākuma noslēgumā notiks jaunas tradīcijas iedibināšana Vecpiebalgas
viesistabā.

Pasākuma  mērķis  ir  seno  un  mūsdienīgo  tradīciju  apvienošana  vienas  dienas
pasākumā, lai pulcētu un stiprinātu Vecpiebalgas kopienu, ģimenes caur dziesmām,
dabu, kopā būšana un kopradi.

Pasākuma galvenie atbalstītāji: Vecpiebalgas Kultūras nams, Gardenia Eco, kafejnīca
“Ūdensroze”.

Pasākuma laikā tiks filmēts un fotogrāfēts.

Pasākums tiek organizēts Cēsu Kultūras un tūrisma centra organizētā kultūras projektu
konkursa ietvaros.

Ieeja bezmaksas.


